Po3zaHoBa HaTtanua AnekcaHapoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

3718

3719

3720

3721

3723

3725

3726

3733

3739

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKLU "Anekc-
Mpanc"

000 HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKLU "Anekc-
Mpanc"

00O HKLU "Anekc-
Mpanc"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

12.04.2023

11.04.2023

11.04.2023

28.04.2023

27.04.2023

20.04.2023

25.05.2023

12.04.2023

27.04.2023

CBepeHun

PosaHoBa HaTanna AnekcaHOpoBHa

010285

05.06.2018

O6beKT
OLLeHKMU

pons B OO0

pnonsa B OO0

ponsa B OO0

nons B OO0

nonsa B OO0

pons B OO0

pons B OO0

pons B OO0

3eMeJbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cripasensinBas

crnpaBennnBas

cnpaBennuBas

cnpaseanvBas

cnpasensinBas

cnpasensinBas

cnpasensivBas

cripasensimBas

cCnpasegnneasd

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXMMOCTN



3741

3742

3743

3764

3771

3773

3774

3787

3789

3803

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKLU "Anekc-
Mpanc"

00O HKLU "Anekc-
Mpanc"

000 HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

26.04.2023

26.05.2023

29.05.2023

28.05.2023

28.05.2023

08.06.2023

08.06.2023

28.06.2023

20.06.2023

30.06.2023

nons B OO0

pons B OO0

pnons B OO0

Xunble

rnomeLleHnsa n
MalLUWHOMECTO

XXunnoe

nomMelieHmne n
MalmMHOMEeCTO

pons B OO0

pnonsa B OO0

pons B OO0

nons B OO0

Xunnoe
nomMmewieHmne

cnpasensinBas

cnpasensinBas

cnpasensiMBas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

cnpasegnneasd

cnpaBennuBas

cnpasennuBas

cnpaBeanveas

PbIHOYHaA

OueHka bnsHeca

OueHkKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXNMOCTU



