

Розанова Наталия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Розанова Наталия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010285			
Дата включения в реестр членов РОО		05.06.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3718	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	12.04.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3719	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	11.04.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3720	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	11.04.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3721	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	28.04.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3723	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.04.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3725	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	20.04.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3726	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	25.05.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3733	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	12.04.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3739	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	27.04.2023	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
3741	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	26.04.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3742	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	26.05.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3743	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	29.05.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3764	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	28.05.2023	жилые помещения и машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
3771	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	28.05.2023	жилое помещение и машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
3773	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	08.06.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3774	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	08.06.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3787	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	28.06.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3789	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	20.06.2023	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
3803	ООО НКЦ "Алекс-Прайс"	30.06.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости